台州市民政局
准予基金会设立登记决定书
台民基准字〔20XX〕第X号

台州市XXX基金会 举办者：

    你们关于要求办理 台州市XXX基金会 设立登记的申请及有关材料收悉。经审查，符合法律法规规定的条件。根据《中华人民共和国行政许可法》第三十八条和国务院《基金会管理条例》第九条、第十一条的规定，决定准予 台州市XXX基金会 设立登记，为 非公募 基金会，发给《基金会法人登记证书》。

台州市XXX基金会 登记后，应遵循我国的宪法、法律、法规、规章和国家有关政策，按照核准的章程开展活动，自觉接受登记管理机关、业务主管单位和职能部门的指导和监督管理。

                                台州市民政局

   2020年X月XX日

[image: image1.jpg]SR

GG
BN

SRS
(St

S R
< S
Sk

=
TSI

A

I+

5 A :
i

fi

G,

i

A
IS
s

RN
AL A L ! RN
= < o = X D l,m»to. .i“\
2 7 RRES

N X

N

R

NN
P ONN
P N

抄送：XXXX局

基金会法人登记证书